
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  SVV S

I II III IV V VI Punkte

17 20 15 7 4 18

25

0
16

1
17

8
18

12
19

14
23

15
25

Auszeit

Ende
10:49

B  SHVV R

I II III IV V VI Punkte

9 3 7 13 6 5

19

╳
10

3
11

4
14

6
15

7
18

9
19

Auszeit

4:6
6:10

S
A
T
Z

2

Start
10:52

B  SHVV S

I II III IV V VI Punkte

9 3 7 13 4 5

25

2
12

3
20

4
21

7
23

8
24

10
25

Auszeit

23:15
24:19

Ende
11:12

A  SVV R

I II III IV V VI Punkte

18 17 20 15 7 4

198

6:9

╳
7

1
10

3
11

4
13

5
16

6
19

Auszeit

10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:15

B  SHVV R

I II III IV V VI Punkte

9 3 7 13 4 5

7

╳ 1 3 5 7
Auszeit

1:3

Ende
11:31

A  SVV S

I II III IV V VI Punkte

17 20 8 7 4 15

12

0
12

3 5 7 8 10 Auszeit

10:10
10:13

Wechsel
7:8

B  SHVV R

I II III IV V VI Punkte

9 3 7 13 4 5

15

╳
14 15

8
Auszeit

14:11

U18w – Bundespokal
Frauen

A  Saarländischer Volleyball-Verband vs.

Schleswig-Holsteinischer Volleyball-Verband B

Spiel 46 26.10.2025 10:30 Uhr

Sporthalle Obotritenring
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SVV 14/16

1 Becker, Mariella X

2 Vidovic, Lorena
3 Scherer, Leni
4 Vidovic, Lana X
7 Fath, Anna X

8 Matheis, Nila Marie X
10 Marrali, Letizia
14 Jochum, Pauline X
15 Hartwig, Kim X
16 Vogelgesang, Mia Ka…

17 Ehses, Mia Johanna X
18 Ebermann, Amelie X
19 Rychlik, Michalina
20 Loos, Lara Marie X

A  Libero

1 Becker, Mariella X
14 Jochum, Pauline X

A  Offizielle

T Erbel, Florian
CT Dodler, Kira
P Becker, Angelina

C

C

B  SHVV 11/16

1 Rask, Karla
2 Roßberg, Sina Philine
3 Groth, Maja Louisa X

4 Oschlies, Marieke X
5 Niemann, Finja X
6 Landwehr, Ida X
7 Gutmann, Mia Pauline X

9 Struck, Anna Lena X
13 Hesse, Nala X
14 de Leeuw, Tara
17 Fischer, Annika X

B  Libero

17 Fischer, Annika X

B  Offizielle

SC Gramenz, Emil
T Kirchner, Lena Sophie E

CT Hömberg, Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SVV SHVV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 19 0 0 2
1 1 0 19 2 20 25 1 0 2
2 0 0 12 3 16 15 1 0 2

3 1 1 56 55 59 2 0 6
Start: 10:30 Ende: 11:31 Dauer: 1:01

Sieger: Schleswig-Holsteinischer
Volleyball-Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schuster, Torge DE 1

2 Moritz, Nikola DE 2

Schr. Baser, Aslan
Assist. Kempke , Oscar

Dokument erstellt: 26.10.2025 11:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


