

U18w – Bundespokal Frauen

(A) Saarländischer Volleyball-Verband vs. Schleswig-Holsteinischer Volleyball-Verband (B) 26.10.2025 10:30 Uhr

Sporthalle Obotritenring 19059 Schwerin



11/16

_	1		S	Sta 10			A	svv		S		de :49		Bs	HVV		R
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ellung	Sta	Startaufstellung		17	20	15	7	4	18		9	3	7	13	6	5	
	l	Spielernr.	IL.							25							119
Alifet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
L		·															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 1	1	0 16		8 18	12 19	14 23	15 ②	Auszeit	X 10	3 11		6 15	7 18	<u>م</u>	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			,			23	۳							9	4:6 6:10

Schiedsgericht

Schuster, Torge

Moritz, Nikola

S	Start 10:52			Bs	SHVV		S	En 11	de :12		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	3	7	13	4	5		18	17	20	15	7	4	
<u> </u>							25	8						19
Z								6:9						
2	2 12	3 20	4 21		8 24	10 ②	Auszeit	X	1 10	3 11	4 13	5 16	٩	Auszeit
	_		Ť '		<u> </u>		23:15 24:19						9	10:16

(A) SVV

Becker, Mariella Vidovic, Lorena

©Scherer, Leni

4 Vidovic, Lana

Fath, Anna

				Start 11:15		® shvv				R	Ende 11:31			A	svv		s	S Wechsel 7:8		(B) SHVV				R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		т	9	3	7	13	4	5		17	20	8	7	4	15		9	3	7	13	4	5	
Aufstellung		Spielernr.	Ŀ							17							12							115
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]							
Ľ]
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	3	5	7		Auszeit	<u> </u>	3	5	7	8	10	Auszeit	X 14	15				8	Auszeit
	runden)							1:3							10:10 10:13							14:11

			Sa	nkti	oner)	1
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand	1

1	Bemerkungen	1
]	Someringen	

DE

DE

Start: 10:50 Enac: 11:51 Baa
Sieger: Schleswig-Holsteinisch
Volleyball-Verband
<u>.</u>
Dolument erstellt: 26 10 2025 1
Dokument erstellt: 26.10.2025 1

Linienrichter

Baser, Aslan

Assist. Kempke , Oscar

										_			4	Oscilles, Marieke	^			
										8	Matheis, Nila Marie	Χ	5	Niemann, Finja	Х			
										10				Landwehr, Ida	Х			
										14	Jochum, Pauline	Χ	7	Gutmann, Mia Pauline	Х			
										15	Hartwig, Kim	Struck, Anna Lena	Χ					
											Vogelgesang, Mia Ka		9 13	Hesse, Nala	Х			
	Ergebnisse										Ehses, Mia Johanna	Χ	14	de Leeuw, Tara				
	(A) SVV SHVV (B)									18	Ebermann, Amelie X 17 © Fischer, Annika				Х			
_	۱۸/	G	р.		Dauer		G	-	Ι Λ	19	Rychlik, Michalina		Ë	O i iseriei, / tirriita	1 /\			
$\frac{1}{2}$	0	1	25	1	19	19	0	0	2	20	Loos, Lara Marie	Χ	(B)	B) Libero				
1	1	0	19	2	20	25	1	0	2	(A)	Libero)					
2	0	0	12	3	16	15	1	0	2	1	Becker, Mariella	Χ	17	© Fischer, Annika	Χ			
3	3 1 1 56 55 59 2 0 6					14	In above Davidena V											
	Start: 10:30 Ende: 11:31 Dauer: 1:01									A	Offizielle		B Offizielle					
	Sieger: Schleswig-Holsteinischer 2:1							•	2:1				_		_			
۷o	Volleyball-Verband									T	Erbel, Florian		SC	Gramenz, Emil				
_										CT	Dodler, Kira T Kirchner, Lena Sop			Kirchner, Lena Sophie	Ε			
											Becker, Angelina		CT	Hömberg, Stefan	Ε			

14/16

B) SHVV

1 Rask, Karla

2 Roßberg, Sina Philine

3 Groth, Maja Louisa

4 Oschlies, Marieke

ment erstellt: 26.10.2025 11:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de ★: MVP